

**विधान सभा सचिवालय**  
**राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली**  
**समाचार भाग-2**

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)  
सोमवार, 26 जुलाई, 2021 / 04 श्रावण, 1943 (शक)

संख्या-59

**विषय: कोविड-19 (आरटी-पीसीआर/एंटीजन) की अनिवार्य जाँच :**

दिनांक 16 जुलाई 2021 के समाचार भाग-2 संख्या 57 के क्रम में माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की सातवीं विधान सभा के द्वितीय भाग के द्वितीय सत्र के लिए विधान सभा परिसर में स्थित समिति कक्ष में कोविड-19 की जाँच हेतु निम्नलिखित सूची के अनुसार प्रबंध किये गए हैं:-

|                              |  |  |
|------------------------------|--|--|
| विवरण                        | 27.07.2021 (मंगलवार) एवं<br>28.07.2021 (बुधवार)                  | 29.07.2021 (वीरवार) एवं<br>30.07.2021 (शुक्रवार) |
| समय एवं<br>जाँच का<br>प्रकार | आरटी-पीसीआर जाँच : पूर्वाह्न<br>10.30 से अपराह्न 04.00 बजे<br>तक | एंटीजन जाँच : पूर्वाह्न 9 बजे से                 |

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे कोविड-19 की जाँच हेतु अपना आधार कार्ड साथ लायें।

राज कुमार  
सचिव

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT**  
**NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI**  
**BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)  
Monday, 26 July 2021/ 04, Shravan, 1943 (*Shaka*)

**No. 59**

**SUBJECT: MANDATORY TESTING OF COVID-19 (RT-PCR/ANTIGEN)**

In continuation of Bulletin Part-II No. 57 dated 16 July 2021, Hon'ble Members are informed that arrangements for COVID-19 test for the Second Part of Second Session of Seventh Legislative Assembly of NCT of Delhi in the Assembly Secretariat have been made in the Committee Hall as per the following schedule:-

|                        |  |  |
|------------------------|--|--|
| Details                | 27.07.2021(Tuesday) &<br>28.07.2021(Wednesday) | 29.07.2021(Thursday) &<br>30.07.2021(Friday) |
| Time & Type<br>of Test | RT-PCR Test : 10.30 AM to<br>04.00 PM          | Antigen Test : 09.00 AM-<br>onwards          |

Hon'ble Members are requested to carry their Aadhar Cards for COVID-19 Test.

**Raj Kumar**  
**Secretary**